UBND THÀNH PHỐ KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG -

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /LĐTBXH    TP. Kon Tum, ngày         tháng        năm

V/v đề nghị phối hợp, triển khai Thông báo

tuyển lao động của Trung tâm dịch vụ việc

làm tỉnh Kon Tum tại Thông báo số

49/TB-TTDVVL ngày 21/8/2023.

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao, DL&TT thành phố;

    - Ủy ban nhân dân 21 xã, phường.

Theo đề nghị của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum1 về việc Thông

báo tuyển dụng lao động (gọi tắt Thông báo số 49/TB-TTDVVL gửi đính kèm).

Nhằm thực hiện hoàn thành chỉ tiêu, nhiệm vụ giải quyết việc làm cho người

lao động trên địa bàn thành phố Kon Tum theo Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày

27/02/2023 của UBND thành phố về việc triển khai công tác giải quyết việc làm

cho người lao động năm 2023 và Công văn số 2037/UBND-VX ngày 30/5/2023

của Ủy ban nhân dân thành phố về việc điều chỉnh chỉ tiêu giải quyết việc làm

trong kế hoạch triển khai công tác giải quyết việc làm năm 2023 trên địa bàn thành

phố Kon Tum; Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố đề nghị các

đơn vị, địa phương phối hợp, thực hiện một số nội dung như sau:

1. Chuyển Thông báo số 49/TB - TTDVVL của Trung tâm Dịch vụ việc làm

tỉnh Kon Tum gửi đến Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông

thành phố phối hợp, đăng tải nội dung Văn bản trên Trang thông tin điện tử thành

phố Kon Tum và Ủy ban nhân dân 21 xã, phường phối hợp niêm yết văn bản tại

Trụ sở làm việc, thông tin trên hệ thống loa truyền thông để người lao động trên

địa bàn biết, đăng ký tham gia tìm việc làm khi có nhu cầu.

Vị trí việc làm cụ thể như sau:

- Số lượng cần tuyển: 01 Giám sát an toàn.

- Điều kiện, tiêu chuẩn:

+ Trình độ: Kỹ sư điện công nghiệp; có chứng chỉ giám sát an toàn lao động;

thông thạo tiếng Trung; sử dụng thành thạo các phần mềm vi tính văn phòng; ưu

tiên ứng viên có kinh nghiệm trong lĩnh vực điện gió.

+ Kỹ năng giao tiếp tốt, tinh thần trách nhiệm cao, trung thực.

- Địa điểm làm việc: Thôn Lanh Tôn, xã Đăk Môn, huyện Đăk Glei, tỉnh

Kon Tum .

- Quyền lợi:

1 Thông báo số: 49/TB-TTDVVL ngày 21 tháng 8 năm 2023.

2

+ Lương thoả thuận; chế độ bảo hiểm, phúc lợi theo đúng luật Lao động Việt

Nam.

- Hồ sơ dự tuyển gồm:

+ Đơn xin việc viết tay; sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa

phương (có dán ảnh chụp trong vòng 6 tháng);

+ Bản sao chứng thực bằng tốt nghiệp Đại học hoặc giấy chứng nhận tốt

nghiệp Đại học tạm thời (đối với trường hợp mới tốt nghiệp), bảng điểm kết

quả học tập; Giấy khai sinh; Bản sao CCCD, và các văn bằng; chứng chỉ khác có

liên quan;

+ Giấy chứng nhận sức khỏe;

+ Bản sao các Quyết định giấy tờ có liên quan đến quá trình công tác trước đó

(nếu có).

- Địa điểm làm việc: Thôn Lanh Tôn, xã Đăk Môn, huyện Đăk Glei, tỉnh

Kon Tum; SĐT liên hệ 0866404018

- Thời hạn tuyển: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 21/9/2023.

2. Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon

Tum, số 01 đường Nguyễn Thị Định, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum - Điện

thoại: 02603.868.907; Website: https://vieclamkontum.vn/; Facebook:

https://www.facebook.com/kontumdvvl.

Phòng Lao động - TB&XH thành phố đề nghị các đơn vị, địa phương quan

tâm phối hợp, thực hiện nhằm hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch thành phố giao./.

Nơi nhận:
- Như trên (p/h);

- Sở Lao động-TB&XH;

- UBND thành phố (b/c);

- Văn phòng Thành ủy (b/c);

- Đảng ủy các xã, phường;

- Lưu: VT(LĐVL).

   TRƯỞNG PHÒNG

     Nguyễn Văn Vỹ

https://vieclamkontum.vn/
https://www.facebook.com/kontumdvvl

		2023-08-22T14:55:10+0700

		2023-08-22T16:44:21+0700

		2023-08-22T16:44:21+0700

		2023-08-22T16:44:21+0700

		2023-08-22T16:44:21+0700

		2023-08-22T16:44:21+0700